ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _________ № ___

г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 30.01.2024 № 19

«Об установлении формы проекта грантополучателя для участия

в конкурсном отборе на предоставление грантов крестьянским

(фермерским) хозяйствам или индивидуальным предпринимателям,

являющимся главами крестьянских (фермерских) хозяйств, на развитие

семейных ферм»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области

от 01.04.2024 № 120-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов

крестьянским (фермерским) хозяйствам или индивидуальным

предпринимателям, являющимся главами крестьянских (фермерских) хозяйств,

на развитие семейных ферм» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 30.01.2024 № 19 «Об установлении

формы проекта грантополучателя для участия в конкурсном отборе на

предоставление грантов крестьянским (фермерским) хозяйствам или

индивидуальным предпринимателям, являющимся главами крестьянских

(фермерских) хозяйств, на развитие семейных ферм» следующее изменение:

в преамбуле слова «от 13.08.2021 № 364-п «Об утверждении Порядка

предоставления грантов крестьянским (фермерским) хозяйствам или

индивидуальным предпринимателям, являющимся сельскохозяйственными

товаропроизводителями, на развитие семейных ферм» заменить словами

«от 01.04.2024 № 120-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов

крестьянским (фермерским) хозяйствам или индивидуальным

предпринимателям, являющимся главами крестьянских (фермерских) хозяйств,

на развитие семейных ферм».

Член Правительства Ивановской области –

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

С.А. Бубнов

2